
UCHWAŁA NR XVII/138/2020 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2020-2028 jak w załączniku nr 1 

do uchwały. 

2. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2020-2028 jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Określa się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć jak w załączniku nr 3 do 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2020-12-21T12:49:27+0100




